ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Papenborg - Areias de Baixo – Governador Celso Ramos-SC CEP 88190-000
 Fone: (48) 3039-8808
 Email: secretariogcr@hotmail.com

 Web/Site: www.educacaogcr.com.br

HOMOLOGAÇÃO EDITAL 019/2023

O Prefeito Municipal e o Secretário de Educação, de Governador

Celso Ramos – SC, tornam pública a Homologação do Processo Seletivo

Público para candidatos inscritos e classificados, realizado pela Secretaria de

Educação, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos

temporários por excepcional interesse público, no quadro de pessoal da

Administração Municipal vinculados a SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, objeto do EDITAL 019/2023, de 20 de novembro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Governador Celso Ramos – SC, 19 de janeiro de 2023.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
     PREFEITO MUNICIPAL

PROFº. ADILSON COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

mailto:secretariogcr@hotmail.com
http://www.educacaogcr.com.br/
http://www.educacaogcr.com.br/

		2024-01-19T16:21:22-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968